

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: سیمان هرمزگان                                                          | نماد: سهرمز | شماره اطلاعیه: ۴۴۹۱۲۷         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۶ | سرمایه ثبت شده: ۵۴۲,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

| ترازنامه                         |  | در تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ |           | در تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۳۰ |                                                    | درصد تغییر    |           | شرح       |      |
|----------------------------------|--|---------------------|-----------|---------------------|----------------------------------------------------|---------------|-----------|-----------|------|
| دارایی های جاری                  |  |                     |           | بدهی ها             |                                                    |               |           |           |      |
| دارایی های جاری                  |  |                     |           |                     |                                                    | بدهی های جاری |           |           |      |
| موجودی نقد                       |  | ۱۳۸,۵۵۶             | ۱۵۵,۵۳۶   | (۱۱)                | پرداختنی های تجاری                                 |               | ۵۳۳,۶۷۷   | ۵۱۵,۴۹۵   | ۴    |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت       |  | ۱۰۱,۸۰۰             | ۹۶,۸۲۳    | ۵                   | پرداختنی های غیر تجاری                             |               | ۰         | ۰         | --   |
| دریافتنی های تجاری               |  | ۸۳۹,۹۲۳             | ۷۱۰,۳۸۲   | ۱۸                  | مالیات پرداختنی                                    |               | ۴۷,۵۸۳    | ۵۴,۳۳۵    | (۱۲) |
| دریافتنی های غیر تجاری           |  | ۰                   | ۰         | --                  | سود سهام پرداختنی                                  |               | ۱,۰۰۴,۵۹۴ | ۱,۰۱۶,۰۳۰ | (۱)  |
| موجودی مواد و کالا               |  | ۵۰۴,۰۶۴             | ۶۱۳,۳۶۷   | (۱۸)                | تسهیلات مالی                                       |               | ۱۴,۲۹۳    | ۱۴,۲۹۳    | ۰    |
| پیش پرداخت ها و سفارشات          |  | ۱۱۷,۸۳۷             | ۹۳,۱۳۶    | ۲۷                  | ذخایر                                              |               | ۰         | ۰         | --   |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش |  | ۷۹۴                 | ۷۹۴       | ۰                   | پیش دریافت های جاری                                |               | ۴۶,۳۶۲    | ۱۱۷,۸۲۸   | (۶۱) |
| جمع دارایی های جاری              |  | ۱,۷۰۲,۹۷۴           | ۱,۶۷۰,۰۳۸ | ۲                   | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش |               | ۰         | ۰         | --   |
| دارایی های غیر جاری              |  |                     |           | --                  | جمع بدهی های جاری                                  |               | ۱,۶۴۶,۵۰۹ | ۱,۷۱۷,۹۸۱ | (۴)  |
| دریافتنی های بلندمدت             |  | ۰                   | ۰         | --                  | بدهی های غیر جاری                                  |               |           |           | --   |
| سرمایه گذاری های بلندمدت         |  | ۲۴۹,۹۸۱             | ۲۸۷,۵۵۳   | (۱۳)                | پرداختنی های بلندمدت                               |               | ۰         | ۰         | --   |
| سرمایه گذاری در املاک            |  | ۰                   | ۰         | --                  | پیش دریافت های غیر جاری                            |               | ۰         | ۰         | --   |
| دارایی های نامشهود               |  | ۵۲,۹۶۲              | ۵۹,۳۰۳    | (۱۱)                | تسهیلات مالی بلندمدت                               |               | ۰         | ۰         | --   |
| دارایی های ثابت مشهود            |  | ۷۸۰,۳۸۹             | ۷۸۱,۹۶۹   | ۰                   | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |               | ۲۸۱,۵۴۸   | ۱۹۴,۴۰۷   | ۴۵   |
| سایر دارایی ها                   |  | ۶۰,۲۶۵              | ۵۸,۴۹۷    | ۳                   | جمع بدهی های غیر جاری                              |               | ۲۸۱,۵۴۸   | ۱۹۴,۴۰۷   | ۴۵   |
| جمع دارایی های غیر جاری          |  | ۱,۱۴۳,۵۹۷           | ۱,۱۸۷,۳۲۲ | (۴)                 | جمع بدهی ها                                        |               | ۱,۹۲۸,۰۵۷ | ۱,۹۱۲,۳۸۸ | ۱    |
|                                  |  |                     |           |                     | حقوق صاحبان سهام                                   |               |           |           | --   |
|                                  |  |                     |           |                     | سرمایه                                             |               | ۵۴۲,۰۰۰   | ۵۴۲,۰۰۰   | ۰    |
|                                  |  |                     |           |                     | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                      |               | ۰         | ۰         | --   |
|                                  |  |                     |           |                     | صرف (کسر) سهام                                     |               | ۰         | ۰         | --   |
|                                  |  |                     |           |                     | سهام خزانه                                         |               | ۰         | ۰         | --   |
|                                  |  |                     |           |                     | اندوخته قانونی                                     |               | ۵۴,۲۰۰    | ۵۴,۲۰۰    | ۰    |

| شرکت: سیمان هرمزگان                                                          |           | شماره اطلاعیه: ۴۴۹۱۳۷         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۶                                       | سرمایه ثبت شده: ۵۴۲,۰۰۰ میلیون ریال |           |     |  |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------|-----|--|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده) |           | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ |                                                       | سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال      |           |     |  |
|                                                                              |           |                               | سایر اندوخته‌ها                                       | *                                   | *         | --  |  |
|                                                                              |           |                               | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش  | *                                   | *         | --  |  |
|                                                                              |           |                               | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                         | *                                   | *         | --  |  |
|                                                                              |           |                               | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        | *                                   | *         | --  |  |
|                                                                              |           |                               | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی | *                                   | *         | --  |  |
|                                                                              |           |                               | سود (زیان) انباشته                                    | ۳۲۲,۳۱۴                             | ۳۴۸,۷۷۲   | (۸) |  |
|                                                                              |           |                               | جمع حقوق صاحبان سهام                                  | ۹۱۸,۵۱۴                             | ۹۴۴,۹۷۲   | (۳) |  |
| جمع دارایی‌ها                                                                | ۲,۸۴۶,۵۷۱ | ۲,۸۵۷,۳۶۰                     | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام                        | ۲,۸۴۶,۵۷۱                           | ۲,۸۵۷,۳۶۰ | *   |  |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                                |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: سیمان هرمزگان                                                          | نماد: سهرمز | شماره اطلاعیه: ۴۴۹۱۲۷         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۶                | سرمایه ثبت شده: ۵۴۲,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

| صورت سود و زیان                                                        | واقعی دوره ۶ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰ |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                                        | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۲/۳۱ |            |                                                |
| سود (زیان) خالص                                                        |                                  |                                 | ---        |                                                |
| درآمدهای عملیاتی                                                       | ۱,۳۸۸,۹۵۰                        | ۱,۱۰۸,۲۸۷                       | ۲۵         | ۲,۰۵۸,۷۱۰                                      |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                         | (۱,۰۲۴,۴۳۹)                      | (۸۱۹,۳۸۱)                       | ۲۵         | (۱,۴۴۳,۵۴۹)                                    |
| سود (زیان) ناخالص                                                      | ۳۶۴,۵۱۱                          | ۲۸۸,۹۰۶                         | ۲۶         | ۶۱۵,۱۶۱                                        |
| هزینههای فروش، اداری و عمومی                                           | (۲۶۹,۸۶۳)                        | (۲۰۷,۳۲۳)                       | ۳۰         | (۴۴۱,۰۴۲)                                      |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                  | ۳۳,۷۶۳                           | ۰                               | ---        | ۴۱,۸۱۷                                         |
| سایر هزینههای عملیاتی                                                  | ۰                                | (۲,۵۸۶)                         | ---        | (۳۴,۱۸۷)                                       |
| سود (زیان) عملیاتی                                                     | ۱۲۸,۴۱۱                          | ۷۸,۹۹۷                          | ۶۳         | ۱۸۱,۷۴۹                                        |
| هزینههای مالی                                                          | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها             | ۶۳,۷۲۸                           | ۹۳,۷۱۸                          | (۳۲)       | ۱۱۷,۵۳۲                                        |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه                      | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                           | ۱۹۲,۱۳۹                          | ۱۷۲,۷۱۵                         | ۱۱         | ۲۹۹,۲۸۱                                        |
| مالیات بر درآمد                                                        | (۲۸,۸۹۷)                         | (۱۷,۹۲۱)                        | ۶۱         | (۶۳,۳۲۲)                                       |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                    | ۱۶۳,۲۴۲                          | ۱۵۴,۷۹۴                         | ۵          | ۲۳۵,۹۵۹                                        |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                          | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص                                                        | ۱۶۳,۲۴۲                          | ۱۵۴,۷۹۴                         | ۵          | ۲۳۵,۹۵۹                                        |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 |                                  |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی           | ۱۸۴                              | ۱۱۳                             | ۶۳         | ۲۱۸                                            |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی        | ۱۱۷                              | ۱۷۳                             | (۳۲)       | ۲۱۷                                            |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                        | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 | ۳۰۱                              | ۲۸۶                             | ۵          | ۴۳۵                                            |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          |                                  |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی    | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                 | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                           |                                  |                                 | ---        |                                                |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: سیمان هرمزگان                                                          |           | نماد: سهمز | شماره اطلاعیه: ۴۴۹۱۲۷         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۶                | سرمایه ثبت شده: ۵۴۲,۰۰۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده) |           |            | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |
| سود (زیان) خالص                                                              | ۱۶۳,۲۴۲   | ۱۵۴,۷۹۴    | ۵                             | ۲۳۵,۹۵۹                        |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                               | ۳۴۸,۷۷۲   | ۴۴۷,۲۵۹    | (۲۲)                          | ۴۴۷,۲۵۹                        |                                     |
| تعدیلات سنواتی                                                               | ۰         | (۷,۲۱۲)    | --                            | ۰                              |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                                     | ۳۴۸,۷۷۲   | ۴۴۰,۰۴۷    | (۲۱)                          | ۴۴۷,۲۵۹                        |                                     |
| سود سهام مصوب                                                                | (۱۸۹,۷۰۰) | (۳۲۵,۲۰۰)  | (۴۲)                          | (۳۲۵,۲۰۰)                      |                                     |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                                     | ۰         | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                                  | ۱۵۹,۰۷۲   | ۱۱۴,۸۴۷    | ۳۹                            | ۱۲۲,۰۵۹                        |                                     |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                        | ۰         | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| سود قابل تخصیص                                                               | ۳۲۲,۳۱۴   | ۲۶۹,۶۴۱    | ۲۰                            | ۳۵۸,۰۱۸                        |                                     |
| انتقال به اندوخته قانونی                                                     | ۰         | (۷,۷۴۰)    | --                            | (۹,۲۴۶)                        |                                     |
| انتقال به سایر اندوخته ها                                                    | ۰         | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                                | ۳۲۲,۳۱۴   | ۲۶۱,۹۰۱    | ۲۳                            | ۳۴۸,۷۷۲                        |                                     |
| سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال                                                | ۳۰۱       | ۲۸۶        | ۵                             | ۴۳۵                            |                                     |
| سرمایه                                                                       | ۵۴۲,۰۰۰   | ۵۴۲,۰۰۰    | ۰                             | ۵۴۲,۰۰۰                        |                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: سیمان هرمزگان                                                          | نماد: سهرمز | شماره اطلاعیه: ۴۴۹۱۲۷         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۶ | سرمایه ثبت شده: ۵۴۲,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی نشده<br>منتهی به ۳۱/۰۲/۱۳۹۷ | واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۱/۰۲/۱۳۹۶ | درصد تغییر | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی<br>شده منتهی به ۳۰/۰۸/۱۳۹۶ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------|
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی                           | ۱۴۴,۸۱۱                                               | ۲۸۳,۰۵۴                                              | (۴۹)       | ۴۱۶,۵۳۳                                               |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی                       | ۰                                                     | ۰                                                    | ---        | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | ۱۴۴,۸۱۱                                               | ۲۸۳,۰۵۴                                              | (۴۹)       | ۴۱۶,۵۳۳                                               |
| بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| سود سهام دریافتی                                                                           | ۲,۲۴۵                                                 | ۴,۷۵۲                                                | (۵۳)       | ۲۰,۹۷۴                                                |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | ۰                                                     | ۰                                                    | ---        | ۰                                                     |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها                                                      | ۱۹,۷۳۷                                                | ۲۱,۱۶۴                                               | (۷)        | ۳۵,۸۵۹                                                |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (۱۳۱,۷۶۴)                                             | (۴۲,۷۵۵)                                             | ۲۰۸        | (۵۵,۴۴۷)                                              |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (۱۰۹,۷۹۲)                                             | (۱۶,۸۳۹)                                             | ۵۵۲        | ۱,۳۸۶                                                 |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | (۱۳۷,۱۳۳)                                             | (۱۵۴,۴۸۳)                                            | (۱۱)       | (۱۸۳,۴۴۸)                                             |
| فعالیت‌های سرمایه گذاری                                                                    |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                               | ۰                                                     | ۶۵۱                                                  | ---        | ۵,۳۶۴                                                 |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                                               | (۸۴,۶۳۶)                                              | (۱۴۲,۱۱۱)                                            | (۴۰)       | (۱۴۰,۱۰۱)                                             |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                                                  | ۰                                                     | ۰                                                    | ---        | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                                                  | (۱۰۰)                                                 | (۷۸)                                                 | ۲۸         | (۳۲۴)                                                 |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                            | ۴۰,۷۳۳                                                | ۱۹,۲۹۹                                               | ۱۱۱        | ۵۷,۱۱۴                                                |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                                     | ۰                                                    | ---        | ۰                                                     |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | ---        | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | ---        | (۶,۱۰۴)                                               |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: سپمان هرمزگان                                                           |          | نماد: سهمز | شماره اطلاعیه: ۴۴۹۱۲۷         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۶                | سرمایه ثبت شده: ۵۴۲,۰۰۰ میلیون ریال |
|-------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده) |          |            | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت                             | ۱۰۰,۰۰۰  | ۱۲,۱۹۳     | ۷۲۰                           | ۱۷۵,۴۰۰                        |                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت                             | ۰        | ۰          | --                            | (۲۴۱,۱۶۵)                      |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک                                  | ۰        | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک                                  | ۰        | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری                | ۵۵,۹۹۷   | (۱۱۰,۰۴۶)  | --                            | (۱۴۹,۸۱۶)                      |                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی                   | (۴۶,۱۱۷) | ۱,۶۸۶      | --                            | ۸۴,۶۵۵                         |                                     |
| فعالیت های تأمین مالی                                                         |          |            | --                            |                                |                                     |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                            | ۰        | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                                             | ۰        | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                             | ۰        | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                  | ۰        | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| بازپرداخت اصل استقراض                                                         | ۰        | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی                  | ۰        | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                              | (۴۶,۱۱۷) | ۱,۶۸۶      | --                            | ۸۴,۶۵۵                         |                                     |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                                     | ۱۵۵,۵۳۶  | ۷۰,۳۲۵     | ۱۲۱                           | ۷۰,۳۲۵                         |                                     |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                         | ۳۹,۱۳۷   | ۱۰۴        | ۲۷,۹۱۶                        | ۵۵۶                            |                                     |
| موجودی نقد در پایان دوره                                                      | ۱۳۸,۵۵۶  | ۷۲,۱۱۵     | ۹۲                            | ۱۵۵,۵۳۶                        |                                     |
| مبادلات غیرنقدی                                                               | ۰        | ۱۹,۴۷۶     | --                            | ۱۵۴,۶۲۶                        |                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: سیمان هرمزگان                                                          | نماد: سهرمز | شماره اطلاعیه: ۴۴۹۱۲۷         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۶ | سرمایه ثبت شده: ۵۴۲,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

## آمار تولید و فروش

مقدار تولید

| نوع گروه یا محصول      | واحد    | واقعی دوره ۶ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰ |
|------------------------|---------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                        |         | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۲/۳۱ |            |                                                |
| سیمان فله              | هزارتن  | ۳۲۷                              | ۳۲۲                             | ۱.۵۵       | ۳۵۴                                            |
| سیمان پاکتی            | هزارتن  | ۴۱۰                              | ۴۱۱                             | (۰.۲۴)     | ۹۵۱                                            |
| سیمان پاکتی صادراتی    | هزارتن  | ۴۶                               | ۸۸                              | (۴۷.۷۳)    | ۱۳۴                                            |
| کلینکر (مازاد) صادراتی | هزار تن | ۲۹۵                              | ۱۳۰                             | ۱۲۶.۹۲     | ۳۹۱                                            |
| جمع                    |         | ۱,۰۷۸                            | ۹۵۱                             | ۱۳.۳۵      | ۱,۸۳۰                                          |

مقدار فروش

| نوع گروه یا محصول      | واحد    | واقعی دوره ۶ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰ |
|------------------------|---------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                        |         | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۲/۳۱ |            |                                                |
| سیمان فله              | هزارتن  | ۳۲۶                              | ۳۲۲                             | ۱.۲۴       | ۶۰۷                                            |
| سیمان پاکتی            | هزارتن  | ۴۱۰                              | ۴۱۰                             | ۰.۰۰       | ۷۴۸                                            |
| سیمان پاکتی صادراتی    | هزارتن  | ۶۶                               | ۹۳                              | (۲۹.۰۳)    | ۱۳۱                                            |
| کلینکر (مازاد) صادراتی | هزار تن | ۳۶۷                              | ۱۶۵                             | ۱۲۲.۴۲     | ۳۵۳                                            |
| جمع                    |         | ۱,۱۶۹                            | ۹۹۰                             | ۱۸.۰۸      | ۱,۸۳۹                                          |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: سیمان هرمزگان                                                          | نماد: سهرمز | شماره اطلاعیه: ۴۴۹۱۲۷         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۶ | سرمایه ثبت شده: ۵۴۲,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

مبلغ فروش

| نوع گروه یا محصول      | واحد        | واقعی دوره ۶ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰ |
|------------------------|-------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                        |             | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۲/۳۱ |            |                                                |
| سیمان فله              | میلیون ریال | ۳۵۴,۲۲۷                          | ۳۳۱,۹۸۲                         | ۶.۷۰       | ۶۲۸,۰۱۶                                        |
| سیمان پاکتی            | میلیون ریال | ۵۰۰,۶۳۳                          | ۴۷۷,۰۴۳                         | ۴.۹۵       | ۸۷۶,۷۹۴                                        |
| سیمان پاکتی صادراتی    | میلیون ریال | ۱۴۹,۹۰۳                          | ۱۵۴,۵۰۹                         | (۲.۹۸)     | ۲۴۵,۶۹۶                                        |
| کلینکر (مازاد) صادراتی | میلیون ریال | ۳۸۴,۱۸۷                          | ۱۴۴,۷۵۳                         | ۱۶۵.۴۱     | ۳۰۸,۲۰۴                                        |
| جمع                    |             | ۱,۳۸۸,۹۵۰                        | ۱,۱۰۸,۲۸۷                       | ۲۵.۳۲      | ۲,۰۵۸,۷۱۰                                      |